
 SR.0002.32.2015 

   

 1

 

 

Uchwała nr 32/2015 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 10 czerwca 2015 r.  

 

w sprawie nadania tytułu honorowego „Zasłużony dla Państwowej Wyższej Szkoły  

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu” 

 
  

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 4 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Ange-

lusa Silesiusa w Wałbrzychu, uchwala się , co następuje: 

§ 1  

 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu w uznaniu za-

sług dla uczelni, w szczególności w zakresie rozwoju uczelni oraz umacniania więzi z lokalnym śro-

dowiskiem nadaje tytuł honorowy „Zasłużony dla Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. An-

gelusa Silesiusa w Wałbrzychu” dla: 

1. prof. dra hab. Zdzisława Kegla 

2. mgra Tadeusza Pogorzelskiego 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


